

Прайс-лист от 11.01.2021

Наименование	Вес 1 м/п кг	Цена от 1 до 5 тн		Цена от 5 до 10 тн		Цена от 10 тн	
		Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м
Труба квадратная							
15x15x1,5x6000 мм	0,605	78100	47,25	77400	46,83	76900	46,52
20x20x1,5x6000 мм	0,841	77600	65,26	76900	64,67	76400	64,25
20x20x1,8x6000 мм	0,985	74100	72,99	73400	72,30	72900	71,81
20x20x2,0x6000 мм	1,080	71600	77,33	70900	76,57	70400	76,03
25x25x1,5x6000 мм	1,070	76600	81,96	75900	81,21	75400	80,68
25x25x1,8x6000 мм	1,270	74100	94,11	73400	93,22	72900	92,58
25x25x2,0x6000 мм	1,390	71100	98,83	70400	97,86	69900	97,16
30x30x1,5x6000 мм	1,310	75600	99,04	74900	98,12	74400	97,46
30x30x1,8x6000 мм	1,550	73100	113,31	72400	112,22	71900	111,45
30x30x2,0x6000 мм	1,700	70600	120,02	69900	118,83	69400	117,98
30x30x3,0x6000 мм	2,420	68100	164,80	67400	163,11	66900	161,90
40x40x1,5x6000 мм	1,780	75600	134,57	74900	133,32	74400	132,43
40x40x1,8x6000 мм	2,120	73100	154,97	72400	153,49	71900	152,43
40x40x2,0x6000 мм	2,330	70600	164,50	69900	162,87	69400	161,70
40x40x2,5x6000 мм	2,850	68100	194,09	67400	192,09	66900	190,67
40x40x2,8x6000 мм	3,165	68100	215,54	67400	213,32	66900	211,74
40x40x3,0x6000 мм	3,360	67600	227,14	66900	224,78	66400	223,10
40x40x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	4,300	67600	290,68	66900	287,67	66400	285,52
50x50x1,8x6000 мм	2,680	73100	195,91	72400	194,03	71900	192,69
50x50x2,0x6000 мм	2,960	70600	208,98	69900	206,90	69400	205,42
50x50x2,0x12000 мм	2,960	70600	208,98	69900	206,90	69400	205,42
50x50x2,5x6000 мм	3,644	68100	248,16	67400	245,61	66900	243,78
50x50x2,8x6000 мм	4,044	68100	275,40	67400	272,57	66900	270,54
50x50x3,0x6000 мм	4,310	67600	291,36	66900	288,34	66400	286,18
50x50x3,0x12000 мм	4,310	67600	291,36	66900	288,34	66400	286,18
50x50x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	5,560	67600	375,86	66900	371,96	66400	369,18
60x60x1,8x6000 мм	3,250	73100	237,58	72400	235,30	71900	233,68
60x60x2,0x6000 мм	3,590	70600	253,45	69900	250,94	69400	249,15
60x60x2,0x12000 мм	3,590	70600	253,45	69900	250,94	69400	249,15
60x60x2,5x6000 мм	4,429	68100	301,61	67400	298,51	66900	296,30
60x60x2,8x6000 мм	4,923	68100	335,26	67400	331,81	66900	329,35
60x60x2,8x12000 мм	4,923	68100	335,26	67400	331,81	66900	329,35
60x60x3,0x6000 мм	5,250	67600	354,90	66900	351,23	66400	348,60
60x60x3,0x12000 мм	5,250	67600	354,90	66900	351,23	66400	348,60
60x60x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	6,820	67600	461,03	66900	456,26	66400	452,85
60x60x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	6,820	67600	461,03	66900	456,26	66400	452,85
80x80x1,8x6000 мм Новый!	4,376	73100	319,89	72400	316,82	71900	314,63
80x80x1,8x12000 мм Новый!	4,376	73100	319,89	72400	316,82	71900	314,63
80x80x2,0x6000 мм	4,840	70600	341,70	69900	338,32	69400	335,90
80x80x2,0x12000 мм	4,840	70600	341,70	69900	338,32	69400	335,90
80x80x2,5x6000 мм	6,000	68100	408,60	67400	404,40	66900	401,40
80x80x2,5x12000 мм	6,000	68100	408,60	67400	404,40	66900	401,40
80x80x2,8x6000 мм	6,680	68100	454,91	67400	450,23	66900	446,89
80x80x2,8x12000 мм	6,680	68100	454,91	67400	450,23	66900	446,89
80x80x3,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	7,130	67600	481,99	66900	477,00	66400	473,43
80x80x3,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	7,130	67600	481,99	66900	477,00	66400	473,43
80x80x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	9,330	67600	630,71	66900	624,18	66400	619,51
80x80x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	9,330	67600	630,71	66900	624,18	66400	619,51
80x80x5,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	11,440	67600	773,34	66900	765,34	66400	759,62
80x80x6,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	13,460	70100	943,55	69400	934,12	68900	927,39
100x100x2,0x6000 мм Новый!	6,100	70600	430,66	69900	426,39	69400	423,34
100x100x2,0x12000 мм Новый!	6,100	70600	430,66	69900	426,39	69400	423,34
100x100x2,5x6000 мм	7,570	68100	515,52	67400	510,22	66900	506,43
100x100x2,5x12000 мм	7,570	68100	515,52	67400	510,22	66900	506,43

100x100x2,8x6000 мм	8,440	68100	574,76	67400	568,86	66900	564,64
100x100x2,8x12000 мм	8,440	68100	574,76	67400	568,86	66900	564,64
100x100x3,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	9,020	67600	609,75	66900	603,44	66400	598,93
100x100x3,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	9,020	67600	609,75	66900	603,44	66400	598,93
100x100x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	11,840	67600	800,38	66900	792,10	66400	786,18
100x100x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	11,840	67600	800,38	66900	792,10	66400	786,18
100x100x5,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	14,580	67600	985,61	66900	975,40	66400	968,11
100x100x6,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	17,220	69600	1198,51	68900	1186,46	68400	1177,85
100x100x8,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	21,455	70100	1504,00	69400	1488,98	68900	1478,25
120x120x3,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	10,900	67600	736,84	66900	729,21	66400	723,76
120x120x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	14,350	67600	970,06	66900	960,02	66400	952,84
120x120x5,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	17,720	67600	1197,87	66900	1185,47	66400	1176,61
120x120x6,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	21,000	67600	1419,60	66900	1404,90	66400	1394,40
120x120x6,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	21,000	67600	1419,60	66900	1404,90	66400	1394,40
120x120x8,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	27,270	69600	1897,99	68900	1878,90	68400	1865,27
140x140x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	16,866	69600	1173,87	68900	1162,07	68400	1153,63
140x140x5,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	20,857	69600	1451,65	68900	1437,05	68400	1426,62
140x140x6,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	24,760	69600	1723,30	68900	1705,96	68400	1693,58

Наименование	Вес 1 м/п кг	Цена от 1 до 5 тн		Цена от 5 до 10 тн		Цена от 10 тн	
		Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м
Труба прямоугольная							
30x20x1,5x6000 мм	1,080	76600	82,73	75900	81,97	75400	81,43
30x20x1,8x6000 мм	1,270	74100	94,11	73400	93,22	72900	92,58
30x20x2,0x6000 мм	1,390	71100	98,83	70400	97,86	69900	97,16
40x20x1,5x6000 мм	1,321	75600	99,87	74900	98,94	74400	98,28
40x20x1,8x6000 мм	1,550	73100	113,31	72400	112,22	71900	111,45
40x20x2,0x6000 мм	1,700	70600	120,02	69900	118,83	69400	117,98
40x20x3,0x6000 мм	2,420	68100	164,80	67400	163,11	66900	161,90
40x25x1,5x6000 мм	1,430	75600	108,11	74900	107,11	74400	106,39
40x25x1,8x6000 мм	1,690	73100	123,54	72400	122,36	71900	121,51
40x25x2,0x6000 мм	1,860	70600	131,32	69900	130,01	69400	129,08
40x25x3,0x6000 мм	2,660	68100	181,15	67400	179,28	66900	177,95
50x25x1,5x6000 мм	1,670	75600	126,25	74900	125,08	74400	124,25
50x25x1,8x6000 мм	1,970	73100	144,01	72400	142,63	71900	141,64
50x25x2,0x6000 мм	2,170	70600	153,20	69900	151,68	69400	150,60
50x25x3,0x6000 мм	3,130	68100	213,15	67400	210,96	66900	209,40
50x30x1,8x6000 мм	2,120	73100	154,97	72400	153,49	71900	152,43
50x30x2,0x6000 мм	2,320	70600	163,79	69900	162,17	69400	161,01
50x30x3,0x6000 мм	3,360	68100	228,82	67400	226,46	66900	224,78
60x30x1,8x6000 мм	2,400	73100	175,44	72400	173,76	71900	172,56
60x30x2,0x6000 мм	2,650	70600	187,09	69900	185,24	69400	183,91
60x30x2,8x6000 мм	3,600	68100	245,16	67400	242,64	66900	240,84
60x30x3,0x6000 мм	3,830	67600	258,91	66900	256,23	66400	254,31
60x30x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	4,930	67600	333,27	66900	329,82	66400	327,35
60x40x1,8x6000 мм	2,680	73100	195,91	72400	194,03	71900	192,69
60x40x2,0x6000 мм	2,960	70600	208,98	69900	206,90	69400	205,42
60x40x2,0x12000 мм	2,960	70600	208,98	69900	206,90	69400	205,42
60x40x2,5x6000 мм	3,644	68100	248,16	67400	245,61	66900	243,78
60x40x2,5x12000 мм	3,644	68100	248,16	67400	245,61	66900	243,78
60x40x2,8x6000 мм	4,044	68100	275,40	67400	272,57	66900	270,54
60x40x2,8x12000 мм	4,044	68100	275,40	67400	272,57	66900	270,54
60x40x3,0x6000 мм	4,300	67600	290,68	66900	287,67	66400	285,52
60x40x3,0x12000 мм	4,300	67600	290,68	66900	287,67	66400	285,52
60x40x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	5,560	67600	375,86	66900	371,96	66400	369,18
60x40x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	5,560	67600	375,86	66900	371,96	66400	369,18
80x40x1,8x6000 мм Новый!	3,246	73100	237,28	72400	235,01	71900	233,39
80x40x2,0x6000 мм	3,590	70600	253,45	69900	250,94	69400	249,15
80x40x2,0x12000 мм	3,590	70600	253,45	69900	250,94	69400	249,15
80x40x2,5x6000 мм	4,430	68100	301,68	67400	298,58	66900	296,37
80x40x2,5x12000 мм	4,430	68100	301,68	67400	298,58	66900	296,37
80x40x2,8x6000 мм	4,923	68100	335,26	67400	331,81	66900	329,35
80x40x2,8x12000 мм	4,923	68100	335,26	67400	331,81	66900	329,35
80x40x3,0x6000 мм	5,250	67600	354,90	66900	351,23	66400	348,60
80x40x3,0x12000 мм	5,250	67600	354,90	66900	351,23	66400	348,60
80x40x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	6,820	67600	461,03	66900	456,26	66400	452,85
80x60x1,8x6000 мм Новый!	3,810	73100	278,51	72400	275,84	71900	273,94

80x60x2,0x6000 мм	4,220	70600	297,93	69900	294,98	69400	292,87
80x60x2,0x12000 мм	4,220	70600	297,93	69900	294,98	69400	292,87
80x60x2,5x6000 мм	5,214	68100	355,07	67400	351,42	66900	348,82
80x60x2,5x12000 мм	5,214	68100	355,07	67400	351,42	66900	348,82
80x60x2,8x6000 мм	5,800	68100	394,98	67400	390,92	66900	388,02
80x60x2,8x12000 мм	5,800	68100	394,98	67400	390,92	66900	388,02
80x60x3,0x6000 мм	6,190	67600	418,44	66900	414,11	66400	411,02
80x60x3,0x12000 мм	6,190	67600	418,44	66900	414,11	66400	411,02
80x60x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	8,070	67600	545,53	66900	539,88	66400	535,85
80x60x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	8,070	67600	545,53	66900	539,88	66400	535,85
100x50x2,0x6000 мм	4,530	70600	319,82	69900	316,65	69400	314,38
100x50x2,0x12000 мм	4,530	70600	319,82	69900	316,65	69400	314,38
100x50x2,8x6000 мм	6,242	68100	425,08	67400	420,71	66900	417,59
100x50x2,8x12000 мм	6,242	68100	425,08	67400	420,71	66900	417,59
100x50x3,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	6,660	67600	450,22	66900	445,55	66400	442,22
100x50x3,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	6,660	67600	450,22	66900	445,55	66400	442,22
100x50x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	8,700	67600	588,12	66900	582,03	66400	577,68
100x50x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	8,700	67600	588,12	66900	582,03	66400	577,68
100x50x5,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	10,650	67600	719,94	66900	712,49	66400	707,16
120x60x3,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	8,070	67600	545,53	66900	539,88	66400	535,85
120x60x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	10,590	67600	715,88	66900	708,47	66400	703,18
120x60x5,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	13,000	67600	878,80	66900	869,70	66400	863,20
120x80x3,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	9,140	67600	617,86	66900	611,47	66400	606,90
120x80x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	11,840	67600	800,38	66900	792,10	66400	786,18
150x100x6,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	21,930	71600	1570,19	70900	1554,84	70400	1543,87

Наименование	Вес 1 м/п кг	Цена от 1 до 5 тн		Цена от 5 до 10 тн		Цена от 10 тн	
		Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м
Труба ВГП							
15x2,5x6000 мм	1,160	70600	81,90	69900	81,08	69400	80,50
15x2,5x7800 мм Тагмет	1,160	71600	83,06	70900	82,24	70400	81,66
15x2,8x6000 мм	1,280	69600	89,09	68900	88,19	68400	87,55
15x2,8x7800 мм Тагмет	1,280	70600	90,37	69900	89,47	69400	88,83
20x2,5x6000 мм	1,500	70600	105,90	69900	104,85	69400	104,10
20x2,5x7800 мм Тагмет	1,500	71600	107,40	70900	106,35	70400	105,60
20x2,8x6000 мм	1,660	69600	115,54	68900	114,37	68400	113,54
20x2,8x7800 мм Тагмет	1,660	70600	117,20	69900	116,03	69400	115,20
20x3,2x6000 мм	1,860	68600	127,60	67900	126,29	67400	125,36
20x3,2x7800 мм Тагмет	1,860	69600	129,46	68900	128,15	68400	127,22
25x2,5x6000 мм	1,911	70600	134,92	69900	133,58	69400	132,62
25x2,5x7800 мм Тагмет	1,911	71600	136,83	70900	135,49	70400	134,53
25x2,8x6000 мм	2,120	69600	147,55	68900	146,07	68400	145,01
25x2,8x7800 мм Тагмет	2,120	70600	149,67	69900	148,19	69400	147,13
25x3,2x6000 мм	2,390	69600	166,34	68900	164,67	68400	163,48
25x3,2x7800 мм Тагмет	2,390	70600	168,73	69900	167,06	69400	165,87
32x2,5x6000 мм	2,450	69600	170,52	68900	168,81	68400	167,58
32x2,5x7800 мм Тагмет	2,450	70600	172,97	69900	171,26	69400	170,03
32x2,8x6000 мм	2,730	69100	188,64	68400	186,73	67900	185,37
32x2,8x7800 мм Тагмет	2,730	70100	191,37	69400	189,46	68900	188,10
32x3,2x6000 мм	3,090	69100	213,52	68400	211,36	67900	209,81
32x3,2x7800 мм Тагмет	3,090	70100	216,61	69400	214,45	68900	212,90
40x2,5x6000 мм	2,810	69600	195,58	68900	193,61	68400	192,20
40x2,5x7800 мм Тагмет	2,810	70600	198,39	69900	196,42	69400	195,01
40x2,8x6000 мм	3,120	69100	215,59	68400	213,41	67900	211,85
40x2,8x7800 мм Тагмет	3,120	70100	218,71	69400	216,53	68900	214,97
40x3,0x6000 мм	3,330	68600	228,44	67900	226,11	67400	224,44
40x3,0x7800 мм Тагмет	3,330	69600	231,77	68900	229,44	68400	227,77
40x3,5x6000 мм	3,840	68600	263,42	67900	260,74	67400	258,82
40x3,5x7800 мм Тагмет	3,840	69600	267,26	68900	264,58	68400	262,66
50x3,0x6000 мм	4,220	68600	289,49	67900	286,54	67400	284,43
50x3,0x7800 мм Тагмет	4,220	69600	293,71	68900	290,76	68400	288,65
50x3,5x6000 мм	4,880	68600	334,77	67900	331,35	67400	328,91
50x3,5x7800 мм Тагмет	4,880	69600	339,65	68900	336,23	68400	333,79

Наименование	Вес 1 м/п кг	Цена от 1 до 5 тн		Цена от 5 до 10 тн		Цена от 10 тн	
		Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м
Труба ЭСВ							

57x2,5x12000 мм	3,360	69600	233,86	68900	231,50	68400	229,82
57x2,8x12000 мм	3,740	69100	258,43	68400	255,82	67900	253,95
57x2,8x9500 мм Тагмет	3,740	70100	262,17	69400	259,56	68900	257,69
57x3,0x12000 мм	4,000	68600	274,40	67900	271,60	67400	269,60
57x3,0x9500 мм Тагмет	4,000	69600	278,40	68900	275,60	68400	273,60
57x3,5x12000 мм	4,620	68600	316,93	67900	313,70	67400	311,39
57x3,5x9500 мм Тагмет	4,620	69600	321,55	68900	318,32	68400	316,01
76x2,5x12000 мм	4,530	69600	315,29	68900	312,12	68400	309,85
76x2,8x12000 мм	5,050	69100	348,96	68400	345,42	67900	342,90
76x2,8x9500 мм Тагмет	5,050	70600	356,53	69900	353,00	69400	350,47
76x3,0x12000 мм	5,400	68600	370,44	67900	366,66	67400	363,96
76x3,0x9500 мм Тагмет	5,400	69600	375,84	68900	372,06	68400	369,36
76x3,5x12000 мм	6,260	68600	429,44	67900	425,05	67400	421,92
76x3,5x9500 мм Тагмет	6,260	69600	435,70	68900	431,31	68400	428,18
89x2,8x11000 мм Тагмет	5,950	70100	417,10	69400	412,93	68900	409,96
89x2,8x12000 мм Новый!	5,950	69100	411,15	68400	406,98	67900	404,01
89x3,0x12000 мм	6,360	68600	436,30	67900	431,84	67400	428,66
89x3,0x11000 мм Тагмет	6,360	69600	442,66	68900	438,20	68400	435,02
89x3,5x12000 мм	7,380	68600	506,27	67900	501,10	67400	497,41
89x3,5x11000 мм Тагмет	7,380	69600	513,65	68900	508,48	68400	504,79
102x2,8x12000 мм Новый!	6,850	69100	473,34	68400	468,54	67900	465,12
102x3,0x12000 мм	7,320	68600	502,15	67900	497,03	67400	493,37
102x3,0x11000 мм Тагмет	7,320	69600	509,47	68900	504,35	68400	500,69
102x3,5x12000 мм	8,500	68600	583,10	67900	577,15	67400	572,90
102x3,5x11000 мм Тагмет	8,500	69600	591,60	68900	585,65	68400	581,40
108x2,8x12000 мм Новый!	7,260	69100	501,67	68400	496,58	67900	492,95
108x2,8x11000 мм Тагмет	7,260	69600	505,30	68900	500,21	68400	496,58
108x3,0x12000 мм	7,770	68600	533,02	67900	527,58	67400	523,70
108x3,0x11000 мм Тагмет	7,770	69600	540,79	68900	535,35	68400	531,47
108x3,5x12000 мм	9,020	68600	618,77	67900	612,46	67400	607,95
108x3,5x11000 мм Тагмет	9,020	69600	627,79	68900	621,48	68400	616,97
108x4,0x12000 мм	10,260	68600	703,84	67900	696,65	67400	691,52
108x4,0x11000 мм Тагмет	10,260	69600	714,10	68900	706,91	68400	701,78
114x4,0x11000 мм Тагмет	10,850	70600	766,01	69900	758,42	69400	752,99
133x3,0x12000 мм	9,620	68600	659,93	67900	653,20	67400	648,39
133x3,5x12000 мм	11,180	68600	766,95	67900	759,12	67400	753,53
133x4,0x12000 мм	12,730	68600	873,28	67900	864,37	67400	858,00
133x4,5x12000 мм	14,260	68600	978,24	67900	968,25	67400	961,12
133x4,5x11700 мм Тагмет	14,260	69600	992,50	68900	982,51	68400	975,38
159x4,0x11500 мм Тагмет	15,290	70600	1079,47	69900	1068,77	69400	1061,13
159x4,5x11700 мм Тагмет	17,350	70600	1224,91	69900	1212,77	69400	1204,09
159x5,0x11700 мм Тагмет	18,980	70600	1339,99	69900	1326,70	69400	1317,21
219x4,5x11700 мм Тагмет	23,790	72600	1727,15	71900	1710,50	71400	1698,61
219x5,0x11700 мм Тагмет	26,380	72600	1915,19	71900	1896,72	71400	1883,53

Наименование	Вес 1 м/п кг	Цена от 1 до 5 тн		Цена от 5 до 10 тн		Цена от 10 тн	
		Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м
Труба оцинкованная							
Труба ВПП Оцинк. 20 х2.8 Тагмет	1,711	89900	153,82	89200	152,62	88700	151,77
Труба ВПП Оцинк. 25 х3.2 Тагмет	2,461	89600	220,51	88900	218,78	88400	217,55
Труба ВПП Оцинк. 32 х2.8 Тагмет	2,810	87600	246,16	86900	244,19	86400	242,78
Труба ВПП Оцинк. 40 х3.0 Тагмет	3,430	87600	300,47	86900	298,07	86400	296,35
Труба ВПП Оцинк. 40 х3.5 Тагмет	3,961	89600	354,91	88900	352,13	88400	350,15
Труба ВПП Оцинк. 50 х3.5 Тагмет	5,030	89600	450,69	88900	447,17	88400	444,65
Труба э/с (оцинк.) 57 х3.0 Тагмет	4,121	86400	356,05	85700	353,17	85200	351,11
Труба э/с (оцинк.) 57 х3.5 Тагмет	4,760	88400	420,78	87700	417,45	87200	415,07
Труба э/с (оцинк.) 76 х3.0 Тагмет	5,560	86400	480,38	85700	476,49	85200	473,71
Труба э/с (оцинк.) 76 х3.5 Тагмет	6,450	88400	570,18	87700	565,67	87200	562,44
Труба э/с (оцинк.) 89 х3.5 Тагмет	7,602	88400	672,02	87700	666,70	87200	662,89

* При заказе менее 1 тн. Действует наценка +1500 р/тн.

С уважением, Управляющий ООО «Промышленное снабжение» Бердников В. А.

Наш склад находится: г. Краснодар, 3-й Тихорецкий пр-д, 22. (база Лерос-Юг)

Наш сайт: www.promsnab23.com

Для заказа продукции обратитесь к Вашему менеджеру или позвоните по телефону (861) 200-26-90